
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2015.gada 11.jūnijs                                                  protokols Nr. 12. 
 

LĒMUMS 

1.§ 2. 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2014.gada 20.marta lēmumā Nr.1. §16.  

„Par Ķekavas novada pašvaldības dalību SIA „MG Signāls” komercdarbībā”  

(prot.Nr.9) 

 

Izvērtējot Ķekavas novada domes 2014.gada 20.marta lēmuma Nr.1.§16. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības dalību SIA „MG Signāls” komercdarbībā” izpildes iespējas, konstatēts:  

1. Ķekavas novada dome 2014.gada 20.martā ir pieņēmusi lēmumu Nr.1.§16. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības dalību SIA „MG Signāls” komercdarbībā”, ar kuru ir noteikts uzsākt 

nepieciešamās darbības, lai izbeigtu Ķekavas novada pašvaldības dalību SIA „MG 

Signāls”, vienotās reģistrācijas Nr. 40002032246, komercdarbībā, ierosinot SIA „MG 

Signāls” likvidāciju.  

2. SIA „MG Signāls” (turpmāk tekstā „Sabiedrība”) nav valdes, un tai ilgāk par trim 

mēnešiem nav pārstāvības tiesību, kā arī uzņēmumu datu bāzē nav pieejams amatpersonu 

saraksts.  

3. Saskaņā ar pēdējo iesniegto Sabiedrības bilanci par 2009.gadu Sabiedrībai ir nenokārtotas 

kredītsaistības 263713 LVL apmērā (parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem, nodokļu 

maksājumu parādi un pārējie kreditori), kas būtiski pārsniedz Sabiedrības bilancē 

norādītos aktīvus 46153 LVL.  

4. Sabiedrības likvidācijas gadījumā atbilstoši Komerclikuma 323.pantam, ja likvidācijas 

gaitā atklājas, ka likvidējamās Sabiedrības mantas nepietiek, lai apmierinātu visus 

pamatotos kreditoru prasījumus, likvidatoram ir pienākums iesniegt maksātnespējas 

pieteikumu likumā noteiktajā kārtībā. Līdz ar to Sabiedrības likvidācijas izmaksas 

(atlīdzība likvidatoram, maksātnespējas procesa izmaksas) būtiski pārsniegs pašvaldībai 

piederošo daļu vērtību.  

5. Pārējie Sabiedrības dalībnieki nav izteikuši gatavību līdzfinansēt likvidācijas procesu. 

Naudas līdzekļu turpmākā piedziņa no pārējiem dalībniekiem būs problemātiska un 

laikietilpīga. 

6. Sabiedrības darbību var izbeigt, pamatojoties uz komercreģistra iestādes lēmumu, ja 

Sabiedrības valdei ilgāk par trim mēnešiem nav pārstāvības tiesību un Sabiedrība triju 

mēnešu laikā pēc rakstveida brīdinājuma saņemšanas nav novērsusi norādīto trūkumu.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas pirmo teikumu,  

- Komerclikuma 314.
1
 panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimniecisko lietu komitejas 2015.gada 

19.maija un 2015.gada 2.jūnija, un Finanšu komitejas 2015.gada 4.jūnija sēdes atzinumu, 

 



Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 3 (Jerums, Jurķis, Volkovičs),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2014.gada 20.marta lēmumā Nr.1.§16. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības dalību SIA „MG Signāls” komercdarbībā” grozījumu, izslēdzot no 

lemjošās daļas 2.punkta teikuma daļu „ierosinot SIA „MG Signāls” likvidāciju”. 

2. Izdarīt Ķekavas novada domes 2014.gada 20.marta lēmumā Nr.1.§16. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības dalību SIA „MG Signāls” komercdarbībā” grozījumu, izsakot 

lemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā: 

„3. Atbildīgajam darbiniekam noformēt pieprasījumu Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistram par SIA „MG Signāls” darbības izbeigšanu un izslēgšanu no Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra.”. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 

 


